
                                                                                                

ve měst
 

Sociální služby města Orlová, p. o.  Pečovatelská služba 

Senioři nad 65 let a osoby zdravotně postižené nad 26 let z Orlové 

Sociální služby města Orlová, p. o.  Denní stacionář 

Senioři, osoby s chronickým duševním, mentálním nebo s jiným zdravotním postižením

Nestátní denní zařízení DUHA, o. p. s. Denní zařízení 

Mentálně a zdravotně postižené osoby od 1 do 64 let 

Futra, zapsaný spolek Futra, nízkoprahové zařízení pro děti a mládež

Sociální služby pro děti, mládež a mladé lidi do 24 let 

Modrý kříž v ČR Odborné sociální poradenství a služby následné péče

Osoby závislé na alkoholu či jiných drogách a hazardní hře 

Sociální služby města Orlová, p. o. Pečovatelská služba 

Senioři nad 65 let a osoby zdravotně postižené nad 26 lez z Orlové 

Slezská diakonie Poradna rané péče EUNIKA 

Rodiny s dětmi se zdravotním postižením či potížemi ve vývoji dítěte do 7 let

Společnost pro ranou péči, pobočka 
Ostrava 

Raná péče pro osoby se zrakovým a kombinovaným 
zrakovým postižením 

Osoby se zrakovým a kombinovaným zrakovým postižením  

Slezská diakonie SOCIÁLNÍ ASISTENCE Karviná, Orlová

Rodiny s dětmi v nepříznivé sociální situaci 

Sociální služby města Orlová, p. o. Terénní programy 

Osoby ohrožené sociálně patologickými jevy (osoby bez přístřeší, v krizi, rodiny s
menšiny) – bez omezení věku 
Výměnný program (osoby závislé na návykových látkách) 

Slezská diakonie, Rút Karviná Sociální rehabilitace  

Osoby od 18 do 64 let věku s chronickým duševním onemocněním, kteří 
stavu 

 

                Sociální služby    

ěstě Orlová a správním obvodu 

AMBULANTNÍ 

Provozní doba Kapacita E-mail 

PO-PÁ 7:00-14:00 200 jana.trvajova@ssmo.cz

Provozní doba Kapacita E-mail 

jiným zdravotním postižením PO-NE 7:00-14:00  monika.vaneckova@ssmo.cz

Provozní doba Kapacita E-mail 

PO-PÁ  6:00-15:30 25 DUHA.Orlova@seznam.cz

Futra, nízkoprahové zařízení pro děti a mládež Provozní doba Kapacita E-mail 

PO-ČT 13:30-18:30  
futra@email.cz 
futra.nizkoprah@email.cz

Odborné sociální poradenství a služby následné péče Provozní doba Kapacita E-mail 

ÚT, ČT 8:00-12:00 ; 13:00-17:00 
ST 8:00-12:00 ; 13:00-16:00 
PÁ 8:00-12:00 

orlova@modrykriz.org

TERÉNNÍ 

Provozní doba Kapacita E-mail 

PO-NE 6:00–20:00 200 Jana.trvajova@ssmo.cz

Provozní doba Kapacita E-mail 

dětmi se zdravotním postižením či potížemi ve vývoji dítěte do 7 let 
PO, ST 8:00 – 17:30 
ÚT, ČT 8:00 – 15:30 

20 poradce.rp@slezskadiakonie.cz

Raná péče pro osoby se zrakovým a kombinovaným Provozní doba Kapacita E-mail 

PO-PÁ 8:00-18:00 6 ostrava@ranapece.cz

Karviná, Orlová Provozní doba Kapacita E-mail 

PO, ÚT, ČT  7:00-15:00 

ST 7:00-17:00 
PÁ 7:00-13:00 

30 soc.asistence.or@slezskadiakonie.cz

Provozní doba Kapacita E-mail 

krizi, rodiny s dětmi, etnické 
PO-PÁ 7:00-16:00 
PO-PÁ 8:00-15:00 

okamžitá 

       7  
tsp@ssmo.cz 
teren@ssmo.cz

Provozní doba Kapacita E-mail 

chronickým duševním onemocněním, kteří jsou ve stabilizovaném PO-PÁ 8:00-16:00  Okamžitá 3 
Max. 25 

rut.karvina@slezskadiakonie.cz

Telefon 

jana.trvajova@ssmo.cz 603 100 778  

Telefon 

monika.vaneckova@ssmo.cz 731 138 742 

Telefon 

DUHA.Orlova@seznam.cz 739 638 273 

Telefon 

 
futra.nizkoprah@email.cz 

777 988 786 

Telefon 

orlova@modrykriz.org 702 156 621 

Telefon 

Jana.trvajova@ssmo.cz 603 100 778 

Telefon 

poradce.rp@slezskadiakonie.cz 739 684 916 

Telefon 

ostrava@ranapece.cz 774 567 236 

Telefon 

soc.asistence.or@slezskadiakonie.cz 604 642 991 

Telefon 

 
733 714 008, 733 714 004 
604 212 644, 731 422 591 

Telefon 

@slezskadiakonie.cz 734 681 565 
731 196 883 



                                                                                                

Sociální služby města Orlová, p. o. Chráněné bydlení 

Nesoběstačné osoby s předpokladem schopnosti sebeobsluhy, které potřebují podporu druhé 
osoby (zdravotně, mentálně, tělesně či psychicky postižené osoby) 

Sociální služby města Orlová, p. o. Odlehčovací služba 

Senioři od 65 let – spolupráce s rodinou, individuální přístup 

Domov Vesna, p. o. Domov pro seniory 

Senioři se sníženou soběstačností od 60 let 

Domov Vesna, p. o. Domov se zvláštním režimem

Osoby s chronickým duševním onemocněním od 55 let 

Dům seniorů POHODA, o. p. s. Dům seniorů POHODA 

Senioři nad 65 let se sníženou soběstačností (občané města Orlová)  

SLEZSKÁ HUMANITA, o. p. s. Domov pro seniory 

Osoby se sníženou soběstačností od 65 let 

DOMÁCÍ PÉČE SOS, spol. s r. o. Domov se zvláštním režimem

Osoby nad 35 let převážně nebo plně závislé na péči druhé osoby 
Osoby nad 27 let se zdravotním postižením, které jsou závislé na péči druhé osoby

Nemocnice s poliklinikou Karviná Ráj Oddělení sociálních služeb ve zdravotnickém zařízení

Osoby, které již nevyžadují ústavní zdravotní péči, ale vzhledem ke zdravotnímu stavu ne
schopny se obejít bez pomoci jiné fyzické osoby. Služby se poskytují na přechodnou 
umístění do navazujících sociálních služeb. 

Slezská diakonie HANNAH Orlová, azylový dům

Přechodné ubytování pro rodiny s dětmi a ženy samotné 

Město Petřvald Pečovatelská služba 

Osoby se sníženou soběstačností nad 65 let, osoby od 27 let se zdravotním postižením

Domov Březiny, p. o. Domov se zvláštním režimem

Uživatelům ve věku od 55 let, kteří mají sníženou soběstačnost z důvodu onemocnění demence 
stařecké, Alzheimerovy, vaskulární, smíšené nebo jiného typu. 

Benjamín, p. o. Domov se zvláštním režimem

Dospělí se středně těžkým, těžkým, hlubokým mentální, kombinovaným postižením a poruchami 
autistického spektra do 64 let 

Benjamín, p. o. Domov pro osoby se zdravotním postižením

Dospělí se středně těžkým, těžkým, hlubokým mentální a kombinovaným postižením do 64 let

 

                Sociální služby    

POBYTOVÉ 

Provozní doba Kapacita E-mail 

předpokladem schopnosti sebeobsluhy, které potřebují podporu druhé 
Nepřetržitě 14 monika.vaneckova@ssmo.cz

Provozní doba Kapacita E-mail 

Nepřetržitě  monika.vaneckova@ssmo.cz

Provozní doba Kapacita E-mail 

Nepřetržitě 178 sekretariat@domovvesna.cz

Domov se zvláštním režimem Provozní doba Kapacita E-mail 

Nepřetržitě 10 sekretariat@domovvesna.cz

Provozní doba Kapacita E-mail 

Nepřetržitě        31 pohoda.orlova@seznam.cz

Provozní doba Kapacita E-mail 

Nepřetržitě 55 ds.orlova@slezskahumanita.cz

Domov se zvláštním režimem, Domov pro osoby se ZP Provozní doba Kapacita E-mail 

Osoby nad 27 let se zdravotním postižením, které jsou závislé na péči druhé osoby 
Nepřetržitě  

aburabia@ambrosie.cz
vaclavikova@ambrosie.cz

Oddělení sociálních služeb ve zdravotnickém zařízení    

nevyžadují ústavní zdravotní péči, ale vzhledem ke zdravotnímu stavu nejsou 
Služby se poskytují na přechodnou dobu – Nepřetržitě       30  fryvaldska@nspka.cz

HANNAH Orlová, azylový dům Provozní doba Kapacita E-mail 

Nepřetržitě 40 vedouci.ad@slezskadiakonie.cz
sp.adorlova@slezskadiakonie.cz

Petřvald 
TERÉNNÍ 

Provozní doba Kapacita E-mail 

Osoby se sníženou soběstačností nad 65 let, osoby od 27 let se zdravotním postižením 7 -15:30 110 rajdusova@petrvald

POBYTOVÉ 

Domov se zvláštním režimem Provozní doba Kapacita E-mail 

od 55 let, kteří mají sníženou soběstačnost z důvodu onemocnění demence Nepřetržitě Transforma
ce služby 

domovbreziny@domovbreziny.cz

Domov se zvláštním režimem Provozní doba Kapacita E-mail 

Dospělí se středně těžkým, těžkým, hlubokým mentální, kombinovaným postižením a poruchami 
Nepřetržitě 8 monika.lacova@nas

zdravotním postižením Provozní doba Kapacita E-mail 

Dospělí se středně těžkým, těžkým, hlubokým mentální a kombinovaným postižením do 64 let Nepřetržitě 24 monika.lacova@nas

Telefon 

monika.vaneckova@ssmo.cz 731 138 742 

Telefon 

monika.vaneckova@ssmo.cz 731 138 742 

Telefon 

sekretariat@domovvesna.cz 
596 511 975 
776 500 595 

Telefon 

sekretariat@domovvesna.cz 596 511 975,734 265 478 

Telefon 

pohoda.orlova@seznam.cz 596 511 071,604 284 353 

Telefon 

lezskahumanita.cz 596 512 259 

Telefon 

aburabia@ambrosie.cz 
vaclavikova@ambrosie.cz 

733 533 324 
739 498 958 

 

fryvaldska@nspka.cz 734 437 260 

Telefon 

lezskadiakonie.cz 
sp.adorlova@slezskadiakonie.cz 

605 292 991  
731 682 235 

Telefon 

rajdusova@petrvald-mesto.cz 596 542 905 

Telefon 

domovbreziny@domovbreziny.cz 596 541 238 

Telefon 

monika.lacova@nas-benjamin.cz 596 541 149 

Telefon 

monika.lacova@nas-benjamin.cz 596 541 149 


